2014年5月7日

各 位

             会社人事・機構改革について

当社は、本日開催の取締役会において、会社人事・機構改革に関し、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2014 年 6 月 1 日

1.機構改革

国内及び海外におけるサプライチェーンマネジメント(ＳＣＭ)の全体最適化と再構築を目的に、

「資材調達本部」及び「生産本部」のプラットフォーム機能を統合し、更に物流のグローバル戦

略を推進する物流プラットフォーム機能を集約させた「ＳＣＭ本部」を設置します。ＳＣＭ本部

の下には、「資材部」、「生産部」及び「物流部」を設置します。

2.役員人事

【新職】 【旧職】 【継続職】 【氏名】

SCM 管掌 生産･資材管掌
専務取締役･CSO 兼マーケ

ティング管掌 (※)
安藤
あんどう

徳
のり

隆
たか

※CSO(ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営戦略責任者)= Chief Strategic Officer

なお、安藤徳隆は、本年6月26日開催予定の第66期定時株主総会及びその後の取締役会において、代表取締役に正式

に選定される予定です。本件については、2014年4月2日開示の「代表取締役の異動・会社人事・機構改革について」をご

参照ください。

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO 安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 執行役員・CCO 服部 秀樹

電  話 (03)3205-5252 (代表)

3.執行役員人事

【新職】 【旧職】 【継続職】 【氏名】

SCM 本部長 執行役員・CPO(※） 山田
や ま だ

恭
やす

裕
ひろ

執行役員

SCM 本部副本部長
村田
む ら た

実郎
じつろう

※CPO(ｸﾞﾙｰﾌﾟ生産責任者)= Chief Production Officer

以上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。

兜倶楽部(東証)、大阪証券記者クラブ(大証)、農政クラブ、東商クラブ、大阪商工記者会